

I. MUNICIPALIDAD DE SAN ROSENDO
DEPTO. DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

PLANILLA DE CANCELACION DE LA ASIGNACION ESTABLECIDA SEGÚN EL ART. 88
DE LA LEY N° 18.695, MODIFICADO POR LA LEY N° 20.033 TEXTO REFUNDIDO DE LA
LEY ORGANICA CONSTITUCIONAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2013.-

PLANILLA N° 1

NOMBRE	MONTO	FIRMA
JULIAN ESPINOZA GUZMAN	\$ 481,020	
OMAR ROZAS SOTO	\$ 481,020	
FELIPE MUÑOZ ESCOBAR	\$ 481,020	
RABINDRANATH ACUÑA OLATE	\$ 481,020	
ELIANA SANDOVAL SANCHEZ	\$ 481,020	
FRANCISCO FONSECA SAEZ	\$ 481,020	
TOTAL	\$ 2,886,120	



AMANDA MORALES VILLEGAS
TESORERO

SAN ROSENDO, 28 DE MARZO DE 2013.